
1 
 

 

Comitato nazionale per la gestione della direttiva 2003/87/CE e 

per il supporto nella gestione delle attività di progetto del 

Protocollo di Kyoto 

 
 
Deliberazione n. 1/2013 

 
ERRATA CORRIDGE DELIBERAZIONE 47/2012 
 
VISTA la deliberazione di questo Comitato n. 47 del 28 dicembre 2012 recante procedure 
applicabili per il periodo 2013-2020 all’assegnazione di quote gratuite ai nuovi entranti nonché 
alla modifica dei quantitativi assegnati a titolo gratuito in caso di modifica sostanziale della 
capacità, cessazione e parziale cessazione delle attività di un impianto, in applicazione della 
decisione 2011/278/UE ai sensi della direttiva 2003/87/CE; 
 
CONSIDERATO che la sopra citata deliberazione è stata pubblicata sulla Gazzetta Ufficiale della 
Repubblica italiana il 9 gennaio 2013. 
 
 
Su proposta del coordinatore della segreteria tecnica del comitato, approvata con procedura scritta il 

16 gennaio 2013 

 
DELIBERA 

 
Articolo 1 

 
 

1. All’articolo 3, comma 2 e all’articolo 6, comma 2 della deliberazione n. 47/2012, le parole “15 
gennaio 2013” sono sostituite con le parole “14 febbraio 2013”. 
 

2. All’articolo 4, comma 2 della deliberazione n. 47/2012, le parole “31 gennaio 2013” sono 
sostituite con le parole “14 febbraio 2013”. 

 
3. La presente deliberazione è pubblicata nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana. 
 

 
 
 
            Rosaria Romano 

                    IL PRESIDENTE 


